

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
1	书包鞋柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-1002	江西省南城县	套	48	1300 元	62400 元
2	幼儿床	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-1336	江西省南城县	位	100	800 元	80000 元
3	圆桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-7955	江西省南城县	张	6	1080 元	6480 元
4	双折幼儿床	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2144	江西省南城县	张	260	800 元	208000 元
5	小班幼儿椅	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-3855	江西省南城县	张	120	90 元	10800 元
6	中班幼儿椅	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-6444	江西省南城县	张	130	90 元	11700 元
7	大班幼儿椅	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-8551	江西省南城县	张	140	90 元	12600 元
8	小班长方幼儿桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-8525	江西省南城县	张	16	700 元	11200 元
9	中班长方幼儿桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-1333	江西省南城县	张	16	700 元	11200 元
10	大班长方幼儿桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-0749	江西省南城县	张	16	700 元	11200 元
11	书架	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-0006	江西省南城县	个	12	1360 元	16320 元
12	正方幼儿桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-8780	江西省南城县	张	12	620 元	7440 元
13	藤编五斗柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-9654	江西省南城县	个	10	1300 元	13000 元
14	材料幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-7535	江西省南城县	个	4	1300 元	5200 元
15	毛巾架	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-9514	江西省南城县	个	12	800 元	9600 元
16	半圆桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-0258	江西省南城县	张	6	700 元	4200 元
17	4 人桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-5411	江西省南城县	张	12	700 元	8400 元
18	扇形桌	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-6966	江西省南城县	张	24	700 元	16800 元
19	2 层边转角柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2223	江西省南城县	个	12	800 元	9600 元
20	3 层边转角幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2693	江西省南城县	个	12	900 元	10800 元
21	2 层 90 度弧形幼	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-6511	江西省南城县	个	12	800 元	9600 元

	儿柜								
22	3层90度弧形幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2555	江西省南城县	个	12	900元	10800元
23	90度转角幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-4999	江西省南城县	个	12	800元	9600元
24	三层幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-8555	江西省南城县	个	24	900元	21600元
25	三层综合幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-1010	江西省南城县	个	24	1300元	31200元
26	16格活动幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2828	江西省南城县	个	12	1300元	15600元
27	教具盒柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-3311	江西省南城县	套	12	2750元	33000元
28	8格幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-2999	江西省南城县	个	12	1380元	16560元
29	8格中空幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-6222	江西省南城县	个	12	1380元	16560元
30	5格中空幼儿柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-8777	江西省南城县	个	12	1380元	16560元
31	雅典花园实木城堡入口	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-5441	江西省南城县	个	12	2400元	28800元
32	乡村白板柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-5255	江西省南城县	个	6	1200元	7200元
33	花园画板柜	江西珍材实业有限公司	鑫珍材	XZC-6796	江西省南城县	个	6	1200元	7200元
合计总价大写：柒拾伍万壹仟贰佰贰拾元整						小写：(¥：751220元)			

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由供应商参考可自行设计。

3、该表格式仅作参考，供应商的详细报价表格式可自定。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：吴兆连

供应商名称（加盖法人公章）：南城云腾工贸有限公司韶关分公司

日期：2022年6月23日



供应商磋商最终报价表

项目名称：韶关市浈江区金葵幼儿园班级活动室设施设备采购项目

项目编号：GDYD220656

磋商地点：韶关市武江区西联镇小阳山沐芙路扬成名门综合楼三楼

磋商日期：2022年6月23日

	供应商递交文件序号及名称	首次报价总价（元）	交付使用期	法定代表人或授权代表 签名
2	南城云腾工贸有限公司韶关分公司	总报价 小写：751220.00元 大写：柒拾伍万壹仟贰佰贰拾元整	自合同签订之日起30日历天内完成整个项目的供货、安装调试、验收合格并交付采购人合法使用。	
	第二次（最终）报价总价	总报价 小写：750380.00元 大写：柒拾伍万零叁佰捌拾元	同上。	
	备注：			

我方承诺：
